
ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DEL CONTRATO 
 
 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 138 de la Ley 30/2007, de 30 de 
octubre, de Contratos del Sector Público, se da publicidad a la adjudicación definitiva del 
contrato siguiente: 
 
 1. Entidad adjudicadora. 
 
  a) Organismo: Aytº de Callosa de Segura 
  b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación 
  c) Número de expediente: 3/2009 
 
 2. Objeto del contrato. 
 
  a) Tipo de contrato: Obras 
  b) Descripción del objeto: “Reforma Integral de la Glorieta Municipal” 
  d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: 18-
02-2009 
 
 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 
 
  a) Tramitación: Urgente 
  b) Procedimiento: Abierto 
 
 4. Presupuesto base de licitación. 
 
  Importe total: 709.186,51 euros. 
 
 5. Adjudicación. 
 
  a) Fecha: 21-04-2009 
  b) Contratista: UTE BENEAGUAS 2000 Obras Públicas-Construcciones 
Escolano y Bernabeu S.L. 
  c) Nacionalidad: Española 
  d) Importe de adjudicación: 709.186,51 euros. 
 
 Callosa de Segura, a 21 de Abril de 2009. 
 
         El Alcalde, 
 


